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Posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentką Wydziału Finansów i Bankowości Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie, specjalizacja: rachunkowość i finanse.  

 

Praktycznie przez cały okres 30-letniej pracy zawodowej związana była z rynkiem 

kapitałowym, szczególnie w obszarze giełdy, domów maklerskich i funduszy inwestycyjnych. 

Pracując lub współpracując z instytucjami finansowymi zajmowała się działalnością spółek 

kapitałowych, a w szczególności spółek publicznych. Uczestniczyła w przeprowadzeniu 

kilkudziesięciu ofert papierów wartościowych, zarówno niepublicznych jak i publicznych. 

Odpowiadała za przygotowanie analiz ekonomiczno – finansowych, w tym na potrzeby 

prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych. 

 

Problematyka działalności spółek publicznych jest jej szczególnie bliska. Wielokrotnie brała 

udział w procesach wprowadzania spółek do obrotu giełdowego, w szczególności uczestnicząc 

w tworzeniu prospektów emisyjnych i w procedurze ich zatwierdzania przez KNF, a następnie 

w procedurze przed Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Przeprowadzała w/w 

procesy zarówno dla spółek prywatnych jak i dla spółek Skarbu Państwa, w tym prowadząc je 

jako główny doradca. 

 

Zna doskonale problematykę związaną ze sprawozdawczością finansową spółek publicznych. 

W tym zakresie doradzała wielu spółkom publicznym. Zajmowała się także doradztwem przy 

wykonywaniu przez spółki publiczne obowiązków informacyjnych. 

W 2011 roku uzyskała tytuł Certyfikowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu 

New Connect organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie SA. 

 

Pracę na rynku finansowym zaczęła w Biurze Domów Maklerskich i Funduszy Powierniczych 

Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (obecnie Komisja Nadzoru Finansowego), gdzie 

pracowała w latach 1993-1994.  

Od 1994 r. do 2001 r. pracowała w Centrum Operacji Kapitałowych Banku Handlowego w 

Warszawie S.A., w pionie rynku pierwotnego.  



W latach 2005 - 2023 prowadziła własną działalność gospodarczą obejmującą doradztwo 

finansowe na rynku kapitałowym.  

W latach 2012 - 2013 była wiceprezesem Zarządu w Corvus Corporate Finance sp. z o.o.  

W latach 2014 - 2019 pełniła funkcję wiceprezesa Zarządu, a następnie członka Rady 

Nadzorczej Ulmus Holding S.A.  

W latach 2019 - 2020 pełniła funkcję prezesa Zarządu , a następnie członka Rady Nadzorczej 

NRTF SA z siedzibą w Warszawie.  

W latach 2017 -2022 była członkiem Rady Nadzorczej UNIMA 2000 SA z siedzibą w Krakowie, 

pełniła też funkcję Przewodniczącej Komitetu Audytu tej spółki. 

Od 2013 roku jest członkiem Rady Nadzorczej Atende S.A. z siedzibą w Warszawie, pełniąc też 

funkcję Przewodniczącej Komitetu Audytu Atende S.A. 

Pani Patrycja Buchowicz była członkiem Rad Nadzorczych spółek kapitałowych, w tym spółek 

notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz New Connet. 

 


